Tempus Open - Melina Heikkinen

Melina Heikkinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 00:58.64 AQUA-pisteet: 700 Paivamaara:

2010-07-08 Kilpailu: Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten mestaruuskilpailut 2010

Aika

00:58.64

00:58.78

00:58.91

00:58.99

00:59.10

00:59.13

00:59.22

00:59.37

00:59.46

00:59.58

00:59.64

00:59.65

00:59.72

00:59.84

00:59.94

01:00.20

01:00.36

01:00.50

01:00.54

AQUA

700

695

690

687

683

682
679

674

671
667
665

665

662
658
655
647
641
637

636

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2010-07-08

2009-04-19

2009-06-25

2010-07-08

2009-06-25

2010-06-13

2009-04-19

2011-06-30

2009-07-08

2011-06-18

2009-06-11

2012-02-02

2009-06-07

2011-02-12

2010-03-20

2010-04-11

2008-04-27

2008-07-30

2008-06-14

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2010

Cl) - Meet

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2009

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2010

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2009

Mare Nostrum
Cl) - Meet

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2011

LEN: European Junior Championships
CIRCUIT XX TROFEU CIUTAT DE MATARO
Mare Nostrum

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2012

Mare Nostrum

Omavara-cup

Swedish Grand Prix 3 2010
TYR-karnevaalit

ClJ - Meet

LEN: European Junior Championships

lkdkausimestaruusuinnit 2008


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=5346
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